
Id: RDZEN-PPTTN-QROHH-IWKIE-JSDGE. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXVIII/221/10
RADY MIEJSKIEJ W SKALBMIERZU

z dnia 8 czerwca 2010 r.

w sprawie zmiany w załączniku do Uchwały Nr XXV/200/10 Rady Miejskiej w Skalbmierzu z dnia 9 marca 
2010 r. zatwierdzającej Plan Odnowy Miejscowości Baranów. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2001r. Nr 142 , 
poz.1591 z późn.zm.) oraz § 1 pkt 4) rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 1 kwietnia 2010 r. 
zmieniające rozporządzenie w sprawie szczegółowych warunków i trybu przyznawania pomocy finansowej 
w ramach działania „Odnowa i rozwój wsi” objętego PROW na lata 2007-2013 – Rada Miejska w Skalbmierzu 
uchwala, co następuje : 

§ 1. Dokonuje się zmiany w Planie Odnowy Miejscowości Baranów zatwierdzonym Uchwałą Nr XXV/200/10 
Rady Miejskiej w Skalbmierzu z dnia 9 marca 2010 r. poprzez dodanie punktu II.8 w brzmieniu jak w załączniku 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Pozostałe zapisy powołanej we wstępie uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skalbmierz 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 



Id: RDZEN-PPTTN-QROHH-IWKIE-JSDGE. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/221/10

Rady Miejskiej w Skalbmierzu

z dnia 8 czerwca 2010 r.

Zalacznik1.pdf

Zalacznik1.pdf


Id: RDZEN-PPTTN-QROHH-IWKIE-JSDGE. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi rozporządzeniem z dnia 01-04-2010 r. (ogłoszone dn.21-04-2010 r.) 
zmieniającym rozporządzenie w sprawie szczegółowych warunków i trybu przyznawania pomocy finansowej 
w ramach działania „Odnowa i rozwój wsi” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013, 
do informacji opisujących daną miejscowość jaką zawierać ma między innymi Plan Odnowy Miejscowości dodał 
punkt który ma zawierać opis i charakterystykę obszarów o szczególnym znaczeniu dla zaspokojenia potrzeb 
mieszkańców , sprzyjających nawiązywaniu kontaktów społecznych, ze względu na ich położenie oraz cechy 
funkcjonalno-przestrzenne (tzw.centrum miejscowości). Ponieważ Plan Odnowy Miejscowości został zatwierdzony 
uchwałą Rady Miejskiej w Skalbmierzu z dnia 09-03-2010 r. , a więc przed dniem wejścia w życie powyższej 
zmiany, nie zawierał powyższego opisu, dlatego wymagał uzupełnienia. 


